
Се Жени Жени Се Жени Се Жени Се Жени Се Се Жени Жени

1 3 4 6 7 8 9 10 11 12 13 15 16 18

1 94371 48905 31239 7542 2490 22236 10728 554 304 5912 605 378 13

2 = 3 + 4 

+ 5 + 6
3043 1537 557 292 105 1122 537 30 18 448 52 35 1

3 357 186 87 23 10 139 63 1 1 40 4 3

4 1800 910 211 206 78 756 375 25 14 317 34 23 1

5 684 337 205 45 8 178 76 3 2 65 11 7

6 202 104 54 18 9 49 23 1 1 26 3 2

7 = 8 + 9 

+ 10
3436 1786 606 337 125 1259 626 28 14 503 66 44 1

8 1580 896 183 153 71 639 347 9 4 342 49 32 1

9 1323 595 302 133 39 436 180 13 6 93 14 9

10 533 295 121 51 15 184 99 6 4 68 3 3

АГЕНЦИЈА ЗА ВРАБОТУВАЊЕ НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА Образец-1 

П Р Е Г Л Е Д

на невработени лица со состојба на 31.05.2025 година

и податоци за прилив и одлив на невработени лица во периодот од 01.05.2025 до 31.05.2025 година

Опис Вкупно

Без образование и 

со основно 

образование

Непотполно средно  

образование

Завршено средно 

образование
Више образование Високо образование Магистри на науки Доктори на науки

Се Жени Се

2 5 14 17

Вкупно евидентирани невработени 

лица
57500 3753 22

Прилив (лица кои стекнале статус 

невработен во текот на дадениот 

период)

1098 284 1

Лица кои прв пат се пријавиле во 

евиденција на невработени
150 22

Од работен однос (независно пред 

колку време престанал работниот 

однос)

461 208 1

Од симнати од евиденција на 

невработени по сите законски 

основи

382 39

59

Од евиденција на други лица кои 

бараат работа
105 15

Одлив (лица кои престанале да се 

водат во евиденција на 

невработени)

1242 370 1

Преминале во евиденцијата на други 

лица кои бараат работа
221 53

Засновале работен однос 387 258 1

Симнати од евиденција по законски 

основ
634


